ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTÁGIARIOS DE ENSINO SUPERIOR E DE ENSINO
MÉDIO PARA ATUAR JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUARACI – PR.

EDITAL 012/2023

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, torna público as inscrições do PSS -
Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 007/2023, conforme abaixo:

ENSINO SUPERIOR:
Estágio de Direito

Nome CPF
TAINARA VAZ DE ALMEIDA 111.888.899-58

Estágio de Letras

Nome CPF
MARIA JOSE DA SILVA NETA PERUZZI 050.237.389-06

Estágio de Arquitetura

Nome CPF
MARIA CLARA GARCIA 114.244.799-59

Estágio de Fisioterapia

Nome CPF
ALINE ROSA BATISTA 113.591.209-20

Estágio de Farmácia

Nome CPF
MARIA VITÓRIA PRETO  DA COSTA       114.457.159-61

Estágio de Psicologia

Nome CPF
PAULO HENRIQUE DOS S. CAVAZONE 114.487.399-18

Estágio de Nutrição

Nome CPF
MARIA EDUARDA DA SILVA KANEKO       114.317.989-75

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Estágio de Educação Física

Nome CPF
MARIA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA            114.173.699-30

Estágio de Pedagogia

Nome CPF
GEISE ALVES DA CRUZ 089.009.869-70
KAUANE OLIVEIRA DA COSTA SILVA   096.641.189-74

ENSINO MÉDIO:
Estágio de Ensino Médio

Nome CPF
AMANDA KAMILI MARQUES TEODORO 119.967.929-11
ANA JULIA DA SILVA NOGUEIRA 119.781.269-56
ANA MIRELLA FERRAZ DE OLIVEIRA 114.677.859-70
ANDRESSA DE ANDRADE CAMPOS 115.433.199-71
ANNA LUISA CUBAS VOLPATO 105.138.739-61
BRUNO SERVELIN RODRIGUES 116.818.439-86
DANIEL DE SALES BERNARDINO 121.032.729-51
DIOGO HENRIQUE DANTAS LEITE 089.982.529-02
FELIPE DE ABREU MUNHOZ 114.288.289-66
GETULIO JUNIOR CERCI 114.805.709-90
GULHERME DE OLIVEIRA GARCIA 087.505.679-26
HELOISA COSTA GONÇALVES 563.597.608-51
IBSEN  DA SILVA RIBEIRO 120.422.139-18
INGRID IASMIN DE SOUZA ARRUDA 115.317.249-65
JULIANE NASCIMENTO RODRIGUES 070.851.709-99
MARCOS ANTONIO MOREIRA VETOR 114.191.659-25
MARIA ELIZA RODRIGUES TORRES 114.257.199-88
MATHEUS DEZOTTI TOLENTINO 114.226.659-17
MURILO ALBERTINI DE OLIVEIRA 117.996.069-61
RAISSA VASQUES AMANCIO 120.090.749-39
RAISSA VITORIA MENDES DE OLIVEIRA 114.283.789-01
TALITA VITÓRIA DOS SANTOS OLIVEIRA 115.462.699-75
VICTOR DA GABRIEL DA SILVA SOUZA 090.259.379-00
VINICIUS MATHEUS MISSENA DA SILVA 151.184.544-92

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

VITÓRIA DA SILVA PALMA 120.206.769-74
VITORIA GABRIELLI DE A. RODRIGUES 114.164.569-61

Os eventuais recursos poderão ser protocolados na
Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no dia
21/03/2023, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, no seguinte
endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura
Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de
publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico
www.guaraci.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Guaraci, 20 de março de 2023.

SIDNEI DEZOTI

Prefeito Municipal